
  

  

 

 

Årsmøte Lindesnes Røde Kors 2025. 
 

Dato:  Onsdag 26.02.2025 

Kl:   19.00 

Sted:  Røde Kors Huset, Oksevollveien 4. 

 

 

 

Sakliste: 

 

Sak 01/25: Godkjenning av innkalling 

Sak 02/25: Godkjenning av sakliste 

Sak 03/25: Valg av referent 

Sak 04/25: Valg av to til å skrive under protokollen, i tillegg til leder og nestleder. 

Sak 05/25: Valg av to personer til tellekorps. Opptelling av stemmeberettigede. 

Sak 06/25: Valg av ordstyrer 

Sak 07/25: Spørsmål om årsmøtet skal gi lov til benkeforslag ved valg, sak 14. Forutsatt at 

årsmøtet gir sin tilslutning, må forslag til kandidater med navn og hvilket verv 

som det foreslås leveres skriftlig før sak 14, og signeres av forslagsstiller. 

Kandidaten må være forespurt og ha sagt ja. 

Sak 08/25: Årsmeldinger 2024 

Sak 09/25: Regnskap 2024 

Sak 10/25: Nye lover for Lindesnes Røde Kors 

Sak 11/25: Utført på handlingsplan for 2024 

Sak 12/25: Handlingsplan for 2025 

Sak 13/25: Budsjett 2025 

Sak 14/25: Valg til styret.  

➢ Valg av styreleder      

➢ Valg av nestleder      

➢ Valg styremedlemmer 

➢ Medlemmer fra rådene til styret 

➢ Valg av Revisor 

➢ Valg av Valgkomite 

 

Sak 15/25: Eventuelt 

➢ Innkommende forslag: 

 

 
L I N D E S N E S  R Ø D E  K O R S  

 



 

 
L I N D E S N E S  R Ø D E  K O R S  

 

S A K  0 8 / 2 5 :  S T Y R E T S  Å R S B E R E T N I N G  

F OR STY REÅR ET 20 24  –  20 25
 

STYRETS SAMMENSETNING 

Styret i Mandal Røde Kors ble valgt på årsmøte 26. februar 2024.  

Styret har virket frem til 26. februar 2025, tidspunktet for årsmøte.  

Årsberetningen tar for seg styrets virke i denne perioden. 

 

Styret har bestått av følgende personer: 

Styreleder:       Brede Pedersen      Til 2026 

Nestleder:       Odd Ørnulf Stray      Til 2025 

Styremedlem:     Svein Roshaven      Til 2026 

Styremedlem:      Sigrun Strand       Til 2025 

Styremedlem:      Gunn Hildur (Kikkan) S. Thorstensen Til 2025 

Styremedlem/Kasserer:   Inger Lise Grostøl      Til 2026 

1. Varamedlem:     Bodil Kleveland      Til 2025 

2. Varamedlem:     Anita Grønstøl       Til 2026 

 

I tillegg har følgende møtt fra avdelingene: 

Hjelpekorpset:   Malin Hageland, Olav Birkeland, Ramona Nilsen 

Besøkstjenesten:  Ivaretatt av Brede Pedersen 

Visitor:    Solfrid Farestad 

Bark:    Pia Arancibia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

STYRETS OPPSUMMERING AV 2024 

Det har i 2024 vært høy aktivitet i Lindesnes Røde Kors, og da spesielt i Hjelpekorpset.  
På slutten av året har henvendelser fra frivillige som vil inn i besøkstjenesten og bli 
besøksvenn med hund vært høyere enn normalt. Flere av disse er relativt unge personer, noe 
som er veldig gledelig. 
 
Det er avholdt 9 styremøter og årsmøte på Røde Kors huset i Mandal. I tillegg er det avholdt 
flere møter i mindre grupper for å utføre selvpålagte oppgaver for å kunne styrke oss selv 
som lokalforening. Det er holdt flere informasjonsmøter og kurs for nye frivillige, lokalt og 
også i samarbeid med lokalforeninger vestover i fylket. 
 
Styret i Lindesnes Røde Kors er et arbeidende styre, det vil si at styrets medlemmer normalt 
gjennomfører en rekke andre aktiviteter i tillegg til styremøter. Blant annet kan nevnes 
deltakelse i diverse råd og utvalg, samarbeid med andre lokalforeninger, hente inn premier og 
arrangere basar, informasjonsmøter i skole/foreninger og profileringsarbeid.  
Vi deltar også på kommunens årlige beredskapssamling. 
 
I tillegg har vi vært representert i møter med distrikt, der alle lokalforeninger i Agder har 
deltakere. Vi har vært representert med 2 ledsagere i regi av distriktskontoret i FFA, (Ferie 
For Alle) der disse har deltatt på henholdsvis 5 og 3,5 ferieturer ila 2024. 
 
Mange av aktivitetene har vært forankret i handlingsplan for Lindesnes Røde Kors 2024.  
I 2024 har vi fått gjennomført ulike sanitetsvakter, noe som har gitt oss tiltrengte inntekter. 

 
Det har i år som tidligere år vært lite forfall til styremøtene, og godt engasjement rundt 
sakene. Lindesnes Røde Kors har en sterk posisjon som en viktig frivillig organisasjon i 
Lindesnes kommune og i Agder.  
Styret har i perioden forsøkt med ulike tiltak, markedsføring, for om mulig å rekruttere flere 
medlemmer som ønsker å være aktive, bla med foredrag for skoleklasser, intervjuer av elever 
der frivillig arbeid er skoleoppgaver, profilert oss med aktiviteter vi driver med, for om mulig 
rekruttere flere frivillige. Dette er gjort ifm. arrangement og med medieoppslag.  
Selv om vi har økt interesse knyttet til hjelpekorps og Besøksvenner, så må vi fortsatt ha 
fokus mot økt rekruttering av frivillige innen alle gruppene i Lindesnes RK.  
Vi må fortsatt våge å tenke nytt fremover i rekrutteringsarbeidet for å fange mer interesse.  
 
Hjelpekorpset har gjort en knallgod jobb og har fått en mange nye. Ledergruppa i 
hjelpekorpset har vært dyktige, og følger raskt opp med skolering av nye frivillige.  
På grunn av meget høy aktivitet i hjelpekorpset med mange nye frivillige har de ikke klart å 
starte opp med RØFF i 2024, men dette er en aktivitet som ikke er glemt.  
 
Distriktets ressurs. 
Distriktets ansattressurser må berømmes for all hjelp og støtte vi får fra distriktskontoret. 
  
Kurshelga i 2024 ble gjennomført og vi hadde også i år brukbart med deltakere fra 
hjelpekorps, visitorer og styret vårt. Deltakeren valgte selv de kursene de ville delta på, selv 
om noen, pga. at det var fulltegnet, måtte velge alternativ kurs. 
 
Dugnad. Vedlikehold av hus og hytte utføres fortløpende. Det er utført ytterligere 
oppgradering på hytta med bla nye møbler 



 
 

 

 
Enøk. Vi har fokus på energisparende tiltak og har i 2024 installert tre stk. luft til luft 
varmepumper på Røde Kors huset for å få ned oppvarmingskostnadene. På hytta er de fleste 
lamper byttet ut til LED lys og det er montert smartbereder på tappevann for å senke 
kostnader til oppvarming av vann, spesielt gjelder det i periodene det ikke er personell på 
hytta. Neste skritt her må bli en form for styring av varmekabel på vann innlegg som det 
viser seg har stått på hele året. 
 
Flyktninger. I 2024, som i 2023, organisert svømmetrening/svømmeopplæring for 
flyktninger, begge kjønn, voksne og barn. 
Agder Røde Kors har bevilget penger slik at ble organisert mer spesialtilpasset svømmekurs 
Arbeidet og koordinering av dette er utført av Frivilligsentralen og Mandal Svømmeklubb. 
Selve svømmekurs/opplæring utføres av Mandal Svømmeklubb.  
I 2024 klarte vi bare et kurs grunnet økonomi 
 
BARK. Barnas Røde Kors er en fin gjeng med mange gode aktiviteter, og med stor variasjon 
for de som er med. Vi savner noen flere frivillige slik at vi kan bli større på dette feltet.  
 
RØFF. Vi har fortsatt et sterkt ønske om å få i gang RØFF som er en fantastisk 
rekrutteringsarena til hjelpekorpset. Hjelpekorpset har siste året hatt mer enn nok med 
utdanning av nye frivillige. Vi får forsøke igjen i år, men dette krever at noen fra 
hjelpekorpset vil lede dette arbeidet 
 
Besøksvenn med hund.  

 
Lindesnes Røde Kors har, som kjent, sammen med Kvinesdal, Lista, Hægebostad og Lyngdal 
startet opp besøksvenn med hund, og sammen har vi hatt og jevnlig informasjon og 
mediedekning for å øke rekrutteringen. For Lindesnes RK sin del var to ekvipasjer ferdig 
utdannet i 2024 hvor den ene startet sin besøkstjeneste høsten 2024 ved Holum 
hjemmetjeneste. Den andre ekvipasjen måtte dessverre utgå. Ved starten av 2025 har vi tre 
ekvipasjen i Lindesnes som kurses. Ved godkjenning kan disse starte i aktivitet innen mars 
måned. Vi har ytterligere 6 ekvipasjer fra Lindesnes som har meldt sin interesse. Vi vil 
forsøke å starte kursing av disse i september 2025.   
 
 
 

Foto; Jane Sofie Svendsbø 



 

  

Samarbeidsavtale om beredskap. Lindesnes Røde Kors signerte i 2023 en 
samarbeidsavtale om beredskap med Lindesnes kommune.  
I 2024 kom det ny mal på beredskapsplaner. Arbeidet med utarbeidelse av denne, samt 
utstyrsoversikt er i gang og forventes ferdigstilt i løpet av våren 2025.  
Planen vil bli tatt opp til årlig revisjon.  
I tillegg vil det bli holdt en intern øvelse hvert år for å sjekke ut hvordan dette fungerer og 
evnt da justere planen etter erfaringer. Disse vil nok stort sett bli en form for 
«skrivebordsøvelse» 
 
Lindesnes Røde Kors og Agder har følgende personer i eksterne verv 
Solfrid Farestad D-råd omsorg 
Brede Pedersen D-råd omsorg, vara. 
Olav Birkeland  Fagleder utdanning 
Per Hageland  Fagleder ELV 
Åsmund Mjåland  Visepresident Norges Røde Kors. (Tidligere Marnardal, nå Kr.sand) 
Einar Buø   Sitter i sentralstyret. Lindesnes 
Åse Lill Kimestad. Den sentrale kontrollkomiteen. Lindesnes. 
Bente Skeibrok.  Den nasjonale valgkomiteen. Lyngdal 

 

Ellers vises til årsmeldinger. 

       

Lindesnes Røde Kors 

Lokalforeningsstyret 

10.01.2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

ÅRSBERETNING FOR BESØKSTJENESTEN, LINDESNES RØDE 
KORS 2024 

Besøkstjenesten har igjennom 2024 hatt normal aktivitet. Vi klarte, endelig, å arrangere 
sommerfest for beboere på sykehjemmet. I år valgte vi å grille, og vi hadde Bjørn Hunt til å spille 
og synge for oss. Dessverre var været, med litt regn, ikke med oss denne gangen, så beboerne 
måtte sitte i kafeen mens vi forsynte de med grillmat. Dette var populært, så vi får forsøke å 
gjenta det. 

Julefesten ble avholdt som normalt med smurte potetkaker, kringler og bløtkake, mineralvann og 
kaffe. Geir Sjølingstad spilte piano, og flere av de frivillige vartet opp med julesanger og inviterte 
til allsang. De frivillige gikk rundt juletreet. Ett fint arrangement til glede for mange. 

  

Styreleder Brede Pedersen har vært leder for gruppa de siste 3 årene, men har også fått god hjelp 
av Marie Helene Nørgaard. 

Besøksvennene deltar på «Ut i Mandal», som har vært ca. en gang i måneden. Det er ett populært 
arrangement og mange møter opp.  

Sigrunn Wergeland gikk ut av styret i Frivilligsentralen og ble erstattet med Sigrun Strand. 
Personlig vara er Ella Abrahamsen. 

Vi har i 2024 fått noen flere frivillige, men noen har også valgt å gi seg i besøkstjenesten. På 
slutten av året har det meldt seg flere unge som ønsker å bli frivillig, noe vi håper kan bidra til å 
få ytterligere pågang. 

Vi ser at de som blir bosatt på sykehjemmet i gjennomsnitt er sykere enn tidligere.  

Ellers samarbeider vi godt med Frivilligsentralen som nok har større rekruttering enn oss, da de 
klarer med sine ansattressurser og følge tettere opp.  

Lindesnes Røde Kors har sammen med Kvinesdal, Lista, Hægebostad og Lyngdal startet opp 
besøksvenn med hund, og sammen har vi jevnlig informasjon for å øke rekrutteringen. 
Lindesnes RK har en ekvipasje som startet sin besøkstjeneste i 2024 ved Holum hjemmetjeneste. 
Vi har ytterligere tre ekvipasjer som kurses ila februar 2025, og vi har 6 ekvipasjer på venteliste 
for å bli kurset. Utfordringen er mangel på kursinstruktører der vi bla har måtte hente disse fra 
Rogaland.   



 

  

 

   
 
Fem nyutdannede ekvipasjer, Bersøks Venn Med Hund. Fra venstre; Lindesnes, Lindesnes, 
Lyngdal, Lyngdal og Lindesnes.  Foto; Kristin Sagen Storbukås.

Tusen takk til alle besøksvennene for det arbeidet dere gjør. Dere er bare fantastisk gode alle 
sammen.  
 
Mandal 10.01.2025   
Brede Pedersen 
 
 

ÅRSBERETNING FRA BARK I LINDESNES RØDE KORS 2024 

 



 
 

 

I 2024 har vi frivillige hatt jevnlige planleggingsmøter. 

Årskiftet 2024/25 telte vi 12 barn og 4 frivillige. Rett etter årsskiftet varslet leder for BARK at hun 

skal studere i to år, og kan derfor ikke fortsette i denne rollen nå. Oppgavene blir fordelt inn til 

videre mellom de tre som er igjen, og så jobber vi mot flere frivillige, og da også gjerne noen som 

kan ta lederrollen. 

Aktiviteter 2024 

Snø aktiviteter og grilling, Røde kors prinsippene, skøytebanen tur, solsikkeplanting og spikking 

av pil/bue og båt tur.  Vi blander mest av aktiviteter med matlaging og grilling.  

Hjelpekorpset vårt har bidratt med informasjon/kurs i Hypertermi, Førstehjelp HLR, vannredning 

og sårsminking. 

   

En stor takk til hjelpekorpset, og så satser vi på fortsatt godt samarbeid. 

Vi har hatt besøk av forskerfabrikken, vi har vært på innsektsjakt og vi har kuttet ut gresskar til 

halloween. 

 



 

  

            

Vi har også hatt høstekrans laging, bingo, kino besøk, maling og tegning, Natursti, snø aktiviteter, 

quiz. Mange av aktivitetene er gjerne med frukt, grilling eller inkludert annen form for mat. 

        

Vi prøver å ha litt fleksibilitet med aktivitetsplanlegging og vi prøver også å tilpasse oss til hva 
barna er mest engasjert med å lære. Vi har en veldig aktiv og nysgjerrig gruppe av barn, som gjør 
det enkelt for oss å introdusere dem til diverse aktiviteter, som for eksempel med førstehjelp, 
vann redning og kart orientering og andre temaer. Vi har fått god støtte fra hjelpekorpset, til å 

kunne gjennomføre disse aktivitetene        

 

Vi har ikke måtte avlyse noen samlinger 

i år. 

Vennlig hilsen 

Pia Arancibia 
Leder av BARK, Lindesnes 

 
Mandal 17.01.25 
 



 
 

 

ÅRSBERETNING FOR LINDESNES RØDE KORS HJELPEKORPS OG 
HJELPEKORPSRÅDET FOR 2024: 

 
 
Hjelpekorpsrådet 2024: 

Korpsleder:   Malin Hageland (Ikke på valg) 

Administrativ leder:     Philip Gabrielsen (til 12.09.24)/Ramona Egeland Nilsen (fra 12.09.24) 

Operativ leder/NL:      Olav Birkeland (Ikke på valg) 

Rådsmedlem:              Per Hageland (Ikke på valg) 

Rådsmedlem:              Tommy Lie Frydnes 

Rådsmedlem:              Ole Pedersen  

Varamedlem:               Pia Manneråk (Ikke på valg) 

Varamedlem:               Dina Bjelland 

Valgkomitè:    Runar Skagestad og Marthe Klepp 

 

Nyvalgt hjelpekorpsråd etter valgmøte 13.02.25. (Legges frem på årsmøtet) 

Korpsleder:             Malin Hageland  (til 2026) 

Administrativ leder:     ______________ 

Operativ leder:             Olav Birkeland  (til 2026) 

Rådsmedlem:               Per Hageland   (til 2026) 

Rådsmedlem:               ______________ 

Rådsmedlem:               ______________ 

Varamedlem:               Pia Manneråk   (til 2026) 

Varamedlem:               _______________ 

Valgkomitè: 



 

  

Verv i D-rådet: 

Per Hageland,   Fagleder Vann redning 

Olav Birkeland,  Fagleder Utdanning 

Medlemsstatus:  

I løpet av året har vi hatt en jevn og god medlemsøkning. Vi har holdt grunnutdanninger og 

regodkjenninger som har gjort at vi ligger på totalt 43 godkjente medlemmer pr. 29.12.2024. Vi 

har 3 medlemmer som er under utdanning.  

Økonomi: 

Vi har hatt en grei økonomi i 2024, men vi ser at vi fremover må jobbe mye mer med å få inn 

midler, da vi har mye utstyr/kjøretøy som trenger å skiftes ut.  

Vi har i år mottatt støtte av Norges RK, og vi har mottatt en arv på 100 000kr, vi har også hatt 

gode inntekter på flaskepant på Ljosland, og gjennom sanitetsvakter.  

Møter og samlinger: 

Vi har hatt representanter på følgende møter og samlinger:  

Møte med beredskapsrådet i Lindesnes Kommune 

Beredskapsarbeidet i Lindesnes RK 

Ledersamling Hjelpekorps, Gardermoen 

Fagledersamling, Bergen 

Ledersamling Distrikt, Kristiansand 

Styremøter i lokalforeningen 

 

Sanitetsvakter: 

Vi har deltatt på følgende sanitetsvakter: 

Fotballkamp x2 

KRS Ultra 

NM Karatestevne 

Innspilling av Mesternes Mester x2  

Stafett for Livet – Kreftforeningen 

Skolekorpsarrangement 

Spangereidløpet 

Konsert på Lindland Gård 

Skalldyrfestivalen 

Sjøsandsvømming 

Mandal Maraton 

Søk og redningsoppdrag:  

I løpet av året har det totalt vært 19 leteaksjoner i Agder. Vi har opplevd at flere av disse 

aksjonene har blitt avsluttet tidlig, og vi ikke har kommet frem til oppmøtested før aksjonen er 

over. Dette er ett resultat av at vi nå blir kalt ut tidligere i prosessen ved søksoppdrag.  

Vi har hatt mannskap på alle aksjonene i år, og det er noe vi er særlig stolte over, spesielt når vi 

ser tilbake på oppmøte fra Lindesnes RKH tidligere år. Vi deltok også med snøscootere under 

snøfallet øst i distriktet rett etter nyttår, og vi hadde mannskap i beredskap under 



 
 

 

flommen/isproppen i Lindesnes. I løpet av høsten har vi hatt mye fokus på opplæring og øvelse 

i bruken av det nye aksjonsstøtteverktøyet, og vi leder oss til å endelig ta det i bruk 14.januar 

2025.  

Vintertjeneste på Ljosland:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har hatt vakt på Ljosland de fleste helgene, samt. vinter- og påskeferien. Varierende antal 

mannskap på vakt. I 2024 var antall oppdrag i løpet av vintersesongen lavere enn tidligere år. 

Dette er nok ett resultat av at det var regnvær og dårlige forhold i fjellet i påskeferien, og dermed 

mye mindre utfart.  

Vann- og Elveredningsgruppen: 

Vi har hatt en økning i medlemstallet i vann- og elveredningsgruppen. Vi har holdt kvalifisert 

vannredningskurs, og videregående sjøredningskurs, hvor vi har hatt deltakere fra eget korps. Vi 

fortsetter samarbeidet med Røde Kors i Tyskland, og ser frem til å markere 10 års jubileum i 

2026.  

Kurs: 

Vi har hatt deltakere på følgende kurs: 
Kvalifisert ATV – 5 deltakere 
Klasse BE – 3 deltakere           
Lagledelse Søk og Redning – 4 deltakere  
Aksjonsledelse Søk og Redning – 1 deltaker 
Videregående Samband – 1 deltaker 
Superbrukerkurs Felles Aksjonsstøtteverktøy 

Vi har holdt følgende kurs lokalt:  

Kvalifisert Førstehjelp 

Kvalifisert Samband 

Kvalifisert Søk og Redning Barmark 

Kvalifisert Søk og Redning Vinter 

Kvalifisert Vannredning 

 
 

 

 

 



 

  

Videregående Sjøredning 

Sluttbrukerkurs - Felles Aksjonsstøtteverktøy 

Vi har hatt veiledere på flere andre kurs i distriktet, og vi har holdt 3 eksterne førstehjelpskurs. Vi 

har også holdt førstehjelpsopplæring for foreldre/foresatte til årets russekull.  

Øvelser: 

 

Utover øvelser vi har arrangert i forbindelse med medlemskvelder, har vi arrangert lokale øvelser 

i samarbeid med Norske Redningshunder og Redningsselskapet. Vi har hatt deltakere på FORF 

øvelse i Åmli, skredøvelse på Ljosland, og samvirkeøvelser i Birkenes i forbindelse med det nye 

aksjon støtteverktøyet.   

Materiell/Kjøretøy:  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 

Flere av kjøretøyene våre bærer preg av høy 

alder, og slitasje, og vi nærmer oss ett stort 

utskiftningsbehov. Vi ønsker å utarbeide en plan 

for dette i begynnelsen av 2025. Begge bilene 

ble EU-godkjent i 2024 uten store reparasjoner. 

I 2024 har vi kjøpt ny snøscooter, og vi har solgt 

den eldste. Nødvendig vedlikehold på 

kjøretøyene har blitt gjennomført etter behov.  

 



 
 

 

Oppsummering: 

Året 2024 har for vår del vært ett innholdsrikt år med mye aktivitet. Vi har hatt ett godt 

samarbeid med de andre hjelpekorpsene i Agder, og andre frivillige organisasjoner, og vi får 

veldig gode tilbakemeldinger fra våre oppdragsgivere. Medlemmene i Lindesnes Røde Kors 

Hjelpekorps har gjort en enormt god innsats i året som har gått, og jeg vil rette en stor takk til 

dem for dette.  

 

Hjelpekorpsrådet Lindesnes Røde Kors Hjelpekorps 

Malin Hageland,  

Korpsleder 

 

 

ÅRSBERETNING VISITORER I MANDAL RØDE KORS FOR 2024 

 
 

Nok et år der vi har hatt høy aktivitet i fengselet, hvor vi bl.a. har vært inne på 2-3 boenheter 
hver 3 søndag og laget pizza/taco sammen med de innsatte. Det har blitt mange fine samtaler 
både mens vi lager maten og rundt bordet når vi spiser etterpå.  
I år har vi også klart å komme inn på avd S og laget pizza sammen med noen få innsatte der, noe 
vi håper å få til mer av i 2025. 
Vaffelsteking er alltid populært, og det går med 15 -20 liter røre hver gang. Vi passer også på å få 
levert vafler til de avd som ikke har lufting sammen, og særlig avd S. 
 
Vinden gir oss litt utfordringer med å få fyrt opp bålpanna/grillen utenom sommerstid, men vi 
hadde en fin grillfest rett før sommerferien, i tillegg til en gang tidlig på høsten. Da hadde også 
en innsatt engasjert seg, og laget en quiz til de andre innsatte og oss. Kjempepopulært, noe som 
helt sikkert kommer til å gjentas. 



 

  

 
I begynnelsen av mars stilte Bjørn Hunt opp og spilte og sang for en del innsatte. På flere av 
låtene sang de innsatte med, i tillegg til at en innsatt fikk bidra på gitar sammen med Bjørn. Dette 
ble så vellykket at vi gjentar det i 2025 etter forespørsel fra de innsatte.  
Julebaking med gløgg og mandariner fikk vi også til. Og noen dager rett før jul var et par fra 
visitorgruppa og delte ut julehilsen/gaver til de innsatte på alle avd sammen med presten i 
fengselet. En fin opplevelse med mange inntrykk. 
 
21 innsatte har hatt 1 til 1 besøk, og på det meste var det 14 stk som mottok besøk samtidig. 
Noe som ga oss litt utfordringer med fordelingen av besøksrommene, da de fleste visitorene 
stiller opp hver uke på disse besøkene. Men det løste seg med at fengselet utvidet det med et 
ekstra tidspunkt vi kunne benytte til slike besøk. 
 
Beredskapsvisitorene ble ferdig kurset i juni, og er så smått kommet i gang i fengselet. 
4 fra gruppa deltok på kurshelga til røde kors i oktober, i tillegg til noen som deltok på et par 
kurshelger i Arendal sammen med visitorer fra resten av Agder + Telemark og Vestfold.  
Vi som ledere for visitorgruppa, har også deltatt på to åpne dager i fengselet. Noe vi ser på som 
verdifullt, da vi kan bli bedre kjent med andre organisasjoner som kan bistå de innsatte når de 
kommer ut fra fengselet. 
 
For visitortjenesten til Lindesnes Røde Kors, 28.01.25 
Solfrid Farestad og Siv Lunde. 
 
 
 

 
L I N D E S N E S  R Ø D E  K O R S  

 

AVSLUTTENDE BEMERKNINGER 

Det arbeides meget godt i Lindesnes Røde Kors og styret retter en stor takk til hver enkelt som 
bidrar for å gjøre en forskjell for de som har behov, og som har bidratt i aktivitetene i 2024. Det 
er utrolig mange flinke personer som hver og en gjør en stor innsats for Lindesnes Røde Kors, 
og som gjør oss til en dyktig og smidig organisasjon. 
 
 
29.01.25 For styret, 
Brede Pedersen 
Styreleder 
 
 
Forslag til vedtak; Årsmøtet godkjenner årsmeldingene. 
 
 



 
 

 

SAK 09/25: REGNSKAP FOR 2024 

 
 
 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
Revisjonsberetning er pr. 10.02. ikke mottatt. Denne legges frem på årsmøtet. 
 
 
Økonomien i Lindesnes Røde Kors må anses å være god. Alle ledd i lokalforeningen er flinke 
med styring av inntekter og utgifter.  
 
 
Forslag til vedtak; Årsmøtet godkjenner regnskapet med revisjonsberetning for 2024. 
 
 
 
 

SAK 10/25: LOVER FOR LINDESNES RØDE KORS 

Ingen forslag til endringer i lovene. Disse ble sist revidert og vedtatt i årsmøtet 2024. 
 



 

  

SAK 11/25 UTFØRT PÅ HANDLINGSPLAN FOR 2024 

 

Utført på handlingsplan for Lindesnes Røde Kors for året 2024 

2.1 Redde liv: Mennesker er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser.  (Beredskap, søk 
og redning) 
 
Mål eller 
målgruppe 

Tiltak/aktivitet Mål 
antall 
frivillige 

Mål 
antall 
deltakere 

Ansvarlig for 
aktiviteten 

Måloppnåelse Resultat 

Hjelpekorpset Rekruttere og utdanne 
nye hjelpekorpsere 

 3 Administrativ leder 
hjelpekorps 

8-9. Måltall 15  

Hjelpekorpset 
 

Utdanne lagledere 
(LSOR barmark og 
LSOR vinter) 

 1+1 Operativ leder 
hjelpekorps 

Ok  

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på K-
vann kurs 

 2 Leder vann og elv 17  

Hjelpekorpset Utdanne aksjonsledere 
ASOR 

 1 Operativ leder 
hjelpekorps 

1  

Hjelpekorpset Holde kommersielle 
førstehjelpskurs 

 6 Administrativ leder 
hjelpekorps 

8  

Hjelpekorpset Utdanne 
førstehjelpinstruktører 

 2 Administrativ leder 
hjelpekorps 

4  

Hjelpekorpset 
 

Holde K-elv kurs  1 Leder vann og elv 1  

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på V-elv  1 Leder vann og elv 0  

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på K-sjø  2 Leder vann og elv 17, sammen 
med K-elv 

 

Hjelpekorpset Ha deltakere på V-sjø 
 

 2 Leder vann og elv 0  

Hjelpekorpset 
 

Holde K-sjø kurs  1 Leder vann og elv Er slått sammen 
med K-sjø 

 

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på 
skredkurs 

 2 Operativ leder 
hjelpekorps 

1  

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på 
snøscooterkurs 

 4 Operativ leder 
hjelpekorps 

2  

Hjelpekorpset 
 

Vintertjeneste på 
Ljosland i helger og 
ferier 

 15 helger 
og 2 
ferier 

Operativ leder 
hjelpekorps 

13 + 2  

Hjelpekorpset 
 

Ha et aktivt 
hjelpekorps 

  Korpsleder Ok  

Hjelpekorpset 
 

Ha en aktiv vann- og 
elveredningsgruppe 

  Leder vann og elv Ok  

Hjelpekorpset 
 

Fortsette samarbeidet 
med Tyskland på vann 
og elveredning 

  Leder vann og elv Samarbeidet 
fungerer 
utmerket 

Ok 

Hjelpekorpset 
 

Delta i beredskaps-
øvelse i regi av lokal 
redningssentral (fmva) 

 1 Operativ leder 
hjelpekorps 

Deltatt  

Lokalforeningen/ 
alle 
 

Delta i det 
kommunale 
beredskapsarbeidet i 
Lindesnes kommune 

 1 Lokalforeningsleder  
og Operativ leder 

Passet ikke  

Lokalforening Revidere 
beredskapsavtale med 
utstyrsoversikt med 
Lindesnes kommune 

  Lokalforeningsleder Revisjon pågår. 
Utstyrsoversikt 
under arbeid 

 

    



 
 

 

Hjelpekorpset 
 

Utdanne flere ATV 
førere 

 4 Operativ leder 
hjelpekorps 

3  

 

2.2 Trygg oppvekst: Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap. 
 

Mål eller 
målgruppe 

Tiltak/aktivitet Mål 
antall 
frivillige 

Mål 
antall 
deltakere 

Ansvarlig 
for 
aktiviteten 

Måloppnåelse Resultat 

BARK Sikre stabil drift og 
aktivitet  

  Leder (SF) Holde aktivitetsnivå 
tilpasset aldersgruppen 
og videreføre den 
kvaliteten som er i dag. 
Involvere andre grupper 
i MRK, som 
hjelpekorps. 

Ok. 
Hjelpekorps 
har bidratt 
med mange 
aktiviteter. 

BARK 
 

Rekruttere og/eller 
utdanne ledere for 
BARK 

 2 Leder (SF) Direkte henvendelser til 
aktive foreldre, samt se 
utenfor organisasjonen 

0 

BARK Rekruttere flere barn 
til BARK når flere 
ledere er på plass 

 5 Leder (SF) Rekruttere via sosiale 
kanaler og ved egne 
arrangement. 

0 

 
RØFF 

Starte opp RØFF 
eller finne annen 
måte å få med unge i 
hjelpekorpset 

 5 Korpsleder Hjelpekorpset har hatt 
stor aktivitet og har ikke 
maktet å starte opp 
RØFF som planlagt. 

Vi har ikke 
lykkes med 

dette. 

 

2.3 Liv i verdighet: Mennesker lever trygge liv i verdighet, med mulighet for utvikling.   
 

Mål eller 
målgruppe 

Tiltak/aktivitet Mål 
antall 
frivillige 

Mål 
antall 
deltakere 

Ansvarlig 
for 
aktiviteten 

Hvordan oppnå målet Resultat 

Besøkstjenesten 
 

Øke antall 
frivillige i 
besøkstjenesten 
på sykehjem 

 5 Leder Bruke 
kommunikasjonsplattformer 
aktivt for å rekruttere. Lage 
samlinger med informasjon 
for interessenter. 

11 nye på 
blokka, 
frafall på 
2. 

Besøkstjenesten 
 

Styrke 
besøksgruppen 
for 
hjemmeboende 
eldre. 

 5 Leder Som pkt. over. I tillegg må 
utdanningsløpet være klart på 
forhånd slik at det går kort 
tid på dette og frem til 
aktivitet. 

0 

Besøkstjenesten 
 

Starte opp 
besøksvenn med 
hund 

 3 Leder Informere og involvere 
enhetsledere i kommunen.  

2 nye 
startet. 1 
falt fra. 3 

under 
utdanning. 

Besøkstjenesten 
 

Ivareta 
eksisterende 
besøksvenner. 

  Leder Holde samlinger med 
besøksvenner for 
involvering, informasjon og 
inkludering. 

Ok 

Besøkstjenesten 
 

Felles 
arrangement for 
eldre 

  Leder Felles arrangement for eldre 
som sommerfest og julefest 

Ok 

Besøkstjenesten 
 

Etablere 
besøkstjeneste 
for flere 
sykehjem i 
kommunen 

  Leder Henger sammen med 1. 
punkt i denne målgruppen og 
utføres som ett ledd i den 
aktiviteten 
 
 
 

1 BVMH 
startet i 
Holum. 



 

  

Visitortjenesten Følge opp og 
videreutvikle 
etablert tjeneste 
mot FIA Mandal 

  Leder 
Visitorer 

Videreutvikle samarbeidet 
med FIA Mandal, innsatte og 
øke aktivitetene en til en. 
Flere en til en. 

Ok 

Visitortjenesten Felles samlinger 
for visitorer 

  Leder 
Visitorer 

Felles samlinger for visitorer 
for informasjon, involvering 
og kompetanseheving. 

Ok 

Visitortjenesten Utdanne visitorer 
for frivillige som 
melder seg  

  Leder 
Visitorer 

Kartlegge kurstilbud og 
utarbeide kursplan 

Ok 

 

3. Hvordan vi skal arbeide:  
     3.1 Humanitær effekt: Vi prioriterer og gjennomfører humanitær innsats som har effekt. 
     3.2 Styrke frivilligheten: Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige.  
     3.3 Åpen og endringsdyktig: Vi videreutvikler oss som en åpen og endringsdyktig organisasjon, i tråd med 
samfunnsutviklingen. 
     3.4 Bærekraftig og ansvarlig: Vi opptrer på en bærekraftig og ansvarlig måte, til inspirasjon for andre. 

Mål  Tiltak/aktivitet Ansvarlig for 
tiltak/aktivitet 

Hvordan oppnå målet Resultat 

Alle 
medlemmer i 
kommunen 
vår 

Informere om Røde 
Kors sine aktiviteter 
og arbeid lokalt.  

Styret ved 
leder/nestleder 

Sende ut informasjon om aktiviteter og 
tilbud hvert kvartal. 
Kommunikasjonskanaler på avklares. Kan 
vi få på plass en kommunikasjonsansvarlig? 

Ikke utført. 
Distrikt 
sender ut 
hver mnd. 

Alle 
innbyggere i 
kommunen 

Komme i media minst 
10 gng. med viktige 
saker 

Alle ledere Være aktive pådrivere i egne 
informasjonskanaler og mot media. I tillegg 
til ekstern media brukes Facebook aktivt av 
hjelpekorps. Ny Facebook side er etablert 
for lokalforening da den gml var låst.  

Utført. 
Mer enn ti 
ganger. 

Alle 
innbyggere i 
kommunen 
 

Informere om Røde 
Kors arbeid og 
mandater, samt lokal 
aktivitet 

Leder/styret Være på tilbudssiden og holde 
presentasjoner på skoler og i andre lag og 
foreninger. Oppsøke disse og spørre om å 
få lov og presentere. Holdt to-tre Startkurs, 
også for andre lokalforeninger. Deltatt på 
presentasjoner der vi er forespurt. 

Presentert 
ved 
forespørsel 
Holdt 3 
Startkurs. 

 

 

 
 
Forslag til vedtak; Årsmøtet tar «Utført på handlingsplan 2024» til etterretning og godkjenner 
denne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

SAK 12/25: HANDLINGSPLAN FOR LINDESNES RØDE KORS 2025 

 

2.1 Redde liv: Mennesker er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser.  (Beredskap, søk 
og redning) 
 
Mål eller 
målgruppe 

Tiltak/aktivitet Mål 
antall 
frivillige 

Mål 
antall 
deltakere 

Ansvarlig for 
aktiviteten 

Hvordan 
oppnå målet 

Resultat 

Hjelpekorpset Rekruttere og utdanne 
nye hjelpekorpsere 

 5 Administrativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset 
 

Utdanne lagledere 
(LSOR barmark og 
LSOR vinter) 

 1+1 Operativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på K-elv 
kurs 

 2 Leder vann og elv   

Hjelpekorpset Utdanne aksjonsledere 
ASOR 

 1 Operativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset Holde kommersielle 
førstehjelpskurs 

 6 Administrativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset Utdanne 
førstehjelpinstruktører 

 2 Administrativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset 
 

Holde K-elv og K-sjø 
kurs  

 2 Leder vann og elv   

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på V-elv  1 Leder vann og elv   

Hjelpekorpset Ha deltakere på V-sjø 
 

 2 Leder vann og elv   

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på 
skredkurs 

 2 Operativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset 
 

Ha deltakere på 
snøscooterkurs 

 4 Operativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset 
 

Vintertjeneste på 
Ljosland i helger og 
ferier 

 13 helger 
og 2 
ferier 

Operativ leder 
hjelpekorps 

  

Hjelpekorpset 
 

Ha et aktivt 
hjelpekorps 

  Korpsleder   

Hjelpekorpset 
 

Ha en aktiv vann- og 
elveredningsgruppe 

  Leder vann og elv   

Hjelpekorpset 
 

Fortsette samarbeidet 
med Tyskland på vann 
og elveredning 

  Leder vann og elv   

Hjelpekorpset 
 

Delta i beredskaps-
øvelse i regi av lokal 
redningssentral (fmva) 

 1 Operativ leder 
hjelpekorps 

  

Lokalforeningen/ 
alle 
 

Delta i det kommunale 
beredskapsarbeidet i 
Lindesnes kommune 

 1 Lokalforeningsleder  
og Operativ leder 

  

Lokalforening/ 
Beredskapsgruppa 

Revidere 
beredskapsavtale med 
utstyrsoversikt med 
Lindesnes kommune 

  Lokalforeningsleder Revisjon 
pågår. 
Utstyrsoversikt 
under arbeid 

 

Hjelpekorpset 
 

Utdanne flere ATV 
førere 

 3 Operativ leder 
hjelpekorps 

  

 
 
  



 

  

 
 

2.2 Trygg oppvekst: Barn og unge utvikler seg i trygge omgivelser, preget av inkluderende fellesskap. 
 

Mål eller 
målgruppe 

Tiltak/aktivitet Mål 
antall 
frivillige 

Mål 
antall 
deltakere 

Ansvarlig for 
aktiviteten 

Måloppnåelse Resultat 

BARK Sikre stabil drift og 
aktivitet og involvere 
flere foreldre i 
aktiviteten 

 2 Leder BARK 
og styret 

Holde aktivitetsnivå 
tilpasset aldersgruppen og 
videreføre den kvaliteten 
som er i dag. Involvere 
andre grupper i LRK, 
som hjelpekorps. 

 

BARK 
 

Rekruttere og/eller 
utdanne ledere for 
BARK 

 2 Leder BARK Direkte henvendelser til 
aktive foreldre, samt se 
utenfor organisasjonen 

 

BARK Rekruttere flere barn 
til BARK når flere 
ledere er på plass 

 4 Leder BARK Rekruttere via sosiale 
kanaler og ved egne 
arrangement. 

 

 

2.3 Liv i verdighet: Mennesker lever trygge liv i verdighet, med mulighet for utvikling.   
 

Mål eller 
målgruppe 

Tiltak/aktivitet Mål antall 
frivillige 

Mål 
antall 
deltakere 

Ansvarlig 
for 
aktiviteten 

Hvordan oppnå målet Resultat 

Besøkstjenesten 
 

Øke antall 
frivillige i 
besøkstjenesten 
på sykehjem 

5 nye 
frivillige 

15 nye 
bekjentskap 

Leder Bruke 
kommunikasjonsplattformer 
aktivt for å rekruttere. Lage 
samlinger med informasjon 
for interessenter. 

 

Besøkstjenesten 
 

Styrke 
besøksgruppen 
for 
hjemmeboende 
eldre. 

5, men disse 
kan være i 
omrokkering 

5 Leder Som pkt. over. I tillegg må 
utdanningsløpet være klart 
på forhånd slik at det går 
kort tid på dette og frem til 
aktivitet. 

 

Besøkstjenesten 
 

Videreutvikle 
besøksvenn med 
hund 

3 10-12 Leder Informere og involvere 
enhetsledere i kommunen.  

 

Besøkstjenesten 
 

Ivareta 
eksisterende 
besøksvenner. 

 25-30 Leder Holde samlinger med 
besøksvenner for 
involvering, informasjon og 
inkludering. 

 

Besøkstjenesten 
 

Felles 
arrangement for 
eldre 

2 70 Leder Felles arrangement for eldre 
som sommerfest og julefest 

 

Besøkstjenesten 
 

Etablere 
besøkstj. for 
flere sykehjem i 
kommunen 

1 20 Leder Henger sammen med 1. 
punkt i denne målgruppen 
og utføres som ett ledd i 
den aktiviteten 

 

Visitortjenesten Følge opp og 
videreutvikle 
etablert tjeneste 
mot FIA Mandal 

 80 Leder 
Visitorer 

Videreutvikle samarbeidet 
med FIA Mandal, innsatte 
og øke aktivitetene en til en. 
Flere en til en. 

 

Visitortjenesten Felles samlinger 
for visitorer 

2 20 Leder 
Visitorer 

Felles samlinger for visitorer 
for informasjon, involvering 
og kompetanseheving. 

 

Visitortjenesten Utdanne 
visitorer for 
frivillige som 
melder seg for 
dette. 

  Leder 
Visitorer 

Kartlegge kurstilbud og 
utarbeide kursplan 

 



 
 

 

 

3. Hvordan vi skal arbeide:  
     3.1 Humanitær effekt: Vi prioriterer og gjennomfører humanitær innsats som har effekt. 
     3.2 Styrke frivilligheten: Vi inspirerer, mobiliserer og beholder flere medlemmer og frivillige.  
     3.3 Åpen og endringsdyktig: Vi videreutvikler oss som en åpen og endringsdyktig organisasjon, i tråd med 
samfunnsutviklingen. 
     3.4 Bærekraftig og ansvarlig: Vi opptrer på en bærekraftig og ansvarlig måte, til inspirasjon for andre. 

Mål  Tiltak/aktivitet Ansvarlig for 
tiltak/aktivitet 

Hvordan oppnå målet Resultat 

Alle innbyggere i 
kommunen 

Komme i media minst 
10 gng. med viktige 
saker 

Alle ledere Være aktive pådrivere i egne 
informasjonskanaler og mot media. 

 

Alle innbyggere i 
kommunen 
 

Informere om Røde 
Kors arbeid og 
mandater, samt lokal 
aktivitet 

Leder/styret Være på tilbudssiden og holde 
presentasjoner på skoler og i andre lag 
og foreninger. Oppsøke disse og spørre 
om å få lov og presentere. Samarbeider 
godt med lokalforeninger vest i fylket. 
Leder tar kursholder kurs i 2024 for å 
styrke lokalforening 

 

 
 

    

 

  
 
Forslag til vedtak; Årsmøtet godkjenner handlingsplan for Lindesnes Røde Kors for 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

SAK 13/25: BUDSJETT 2025 

Styret har utarbeidet følgende forslag til budsjett for 2025. 
 

BUDSJETT LINDESNES RØDE KORS FOR 2025 
        INNTEKTER     UTGIFTER   

Inntekter:         

Medlemskontingent/gaver              130 000,00    

Salgsinntekter avg.fritt         

Leie innt.  hytta          6 000,00      

  frivillig.sentr        70 000,00      

  huset        12 000,00             88 000,00    

Inntekter hjelpekorpset              600 000,00    

Inntekter besøkstjenesten                10 000,00    

Panto/grasrotandel              175 000,00    

Momsrefusjon                80 000,00    

Basar                70 000,00    

V-A RK til BARK                15 000,00    

Visitortjeneste                30 000,00    

Tilskudd jubileumsarr. LRK 80 år                  6 000,00    

Renteinntekter                40 000,00    

          

Utgifter:         

Avskrivninger                 100 000,00  

Kostnader besøkstjenesten                   15 000,00  

Kostnader hjelpekorpset                 590 000,00  

Innv/drift av huset                   90 000,00  

Tegne og prosjektere garasje.                   40 000,00  

Søk ny garasje (kommune)                   35 000,00  

Adm./ktr.rev m.v                   25 000,00  

Forsikringer                   92 000,00  

Innv./drift av hytta                   60 000,00  

Tilskudd friv.sentar.                   70 000,00  

Landsmøte/årsmøte/Kurshelg m.v.                   40 000,00  

BARK                   15 000,00  

Visitortjeneste                   30 000,00  

Jubileumsarrangement LRK 80 år                   30 000,00  

              

            1 244 000,00         1 232 000,00  

Resultat          12 000,00          

 

 
Forslag til vedtak; Årsmøtet gir sin tilslutning til budsjett for 2025 og godkjenner dette. 
 



 
 

 

SAK 14/25: VALG TIL STYRET 2025 

Valgkomiteen har bestått av følgende; Leder; Einar Buø. Valgte medlemmer; Olav Birkeland 
og Terje Fåland. 

Valgkomiteen har utarbeidet følgende forslag til årsmøtet 2025: 

Valgkomiteens innstilling til styre fra 2025: (skriftlig valg på leder og nestleder, 

resterende kan velges ved akklamasjon så lenge det ikke er flere kandidater om et verv, og 

at ingen krever skriftlig valg) 

Styreleder:    Brede Pedersen   til 2026  Ikke på valg.  Til 2026 

Nestleder:    Philip Gabrielsen   til 2027  På valg.   Ny til 2027 . 

Styremedlem  Svein Roshaven  til 2026  Ikke på valg.  Til 2026 

Styremedlem.   Sigrun Strand   til 2027  På valg.   Gjenvalg! 

Styremedlem:   Gunn Hildur (Kikkan)  

S. Thorstensen.   til 2027  På valg.   Gjenvalg! 

Styrem/Kasserer:  Inger Lise Grostøl  til 2026  Ikke på valg.  Til 2026 

1. Varamedlem:  Solfrid Farestad  til 2027  På valg.   Ny til 2027 

2. Varamedlem: Anita Grønstøl   til 2026  Ikke på valg.  Til 2026 

 

I tillegg møter ledere fra følgende avdelinger: 

Hjelpekorpset:  Valgt Korpsleder, Hjelpekorps  (Vara er: administrativ leder) 

Besøkstjenesten:  Besøkstjenesten ledes for øyeblikket av Brede Pedersen.  

Leder av Besøkstjenesten stiller hvis vi får på plass ny leder i løpet av året. 

RØFF:  Leder av RØFF stiller hvis RØFF starter opp igjen.  

BARK:    Leder for BARK.  

Visitor:   Solfrid Farestad 

 

Valg av Revisor:  RSM Norge AS, avdeling Mandal. (Gjenvalg) 

Valg av valgkomite;  
Leder;       
Medlemmer;   

  

Lindesnes Røde Kors representant i styret i Frivilligsentralen:  
Sigrun Strand  
Personlig vara: Ella Abrahamsen 
 
Iflg årsmøteprotokoll fra 2024 er disse valgt til 2025 
 

 Innstilling: Begge velges for 2 år 
 
 
 
 
 
 



 

  

SAK 15/25: EVENTUELLT 

Innkommende forslag: 
 
 
 
Mandal 10.02.2025 
Styret; 
 
 
 
…………………………  …………………………  ………………………… 
Brede Pedersen    Odd Ørnulf Stray    Svein Roshaven 
Leder       Nestleder      Styremedlem 
 
 
…………………………  …………………………  ………………………… 
Sigrun Strand     Gunn Hildur Thorstensen  Inger Lise Grostøl 
Styremedlem     Styremedlem     Styremedlem/kasserer 
 
 


